la supervisió del Projecte  “ Memòria Valorada d’obres d’arranjament parcial del Camí de les
Bramones ”.

Mitjançant decret núm. 3203-2025 de data 3 d’octubre de 2025 es va acordar aprovar la “
Memòria  Valorada  d’obres  d’arranjament  parcial  del  Camí  de  les  Bramones  ”,  amb  un
pressupost d’execució de l’obra de referència de 48.398,47 €, IVA inclòs (QUARANTA-VUIT
MIL TRES-CENTS NORANTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA-SET CENTIMS, IVA inclòs) 

El 3 d’octubre de 2025 s’ha expedit l’acta de replanteig de la memòria valorada.

2. L’objecte del contracte és doncs, la contractació de les obres per l’arranjament del camí de
les  Bramones,  Can Roca,  per  evitar  o  endarrerir  el  seu deteriorament,  degut  a la  forta

[...]

4 EXLAND EXCAVACIONS I TRANSPORTS SL B64639875 33.950,01 € 41.079,51 € 100,00

S’estima  que  l’oferta  més  avantatjosa  per  aquest  ajuntament  és  la  subscrita  per  la
mercantil EXLAND EXCAVACIONS I TRANSPORTS SL  amb CIF B64639875, que ha aportat
pressupost  per  import  de  33.950,01  €  (TRENTA-TRES  MIL  NOU  CENTS  CINQUANTA
EUROS AMB UN CÈNTIM), IVA exclòs o de 41.079,51 € (QUARANTA-UN MIL SETANTA-
NOU EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIM), IVA inclòs del 21%, s’ajusta a la necessitat i
especificacions tècniques sol·licitades per l’Ajuntament.

7. El  preu del  contracte es considera ajustat  a la  qualitat  de la prestació,  amb una baixa
respecte l’import de licitació amb coeficient 0,151222853.

[...]

és de 1 (UN) MES a comptar des de l’endemà de la signatura de l’Acta de comprovació
del Replanteig i d’inici de les obres.

b. Caldrà aportar el Pla de Seguretat i Salut en un termini màxim de 5 dies hàbils des de la
notificació de l’adjudicació dels treballs.

c. El preu total del contracte IVA inclòs és de 41.079,51 € (QUARANTA-UN MIL SETANTA-
NOU  EUROS  AMB  CINQUANTA-UN  CÈNTIM),  IVA  inclòs  del  21%,  i  es  pagarà  una
vegada finalitzades les obres, amb l’emissió del Certificat final de les obres.

Segon:  ADJUDICAR  el  contracte  menor  de  referència  a  EXLAND  EXCAVACIONS  I
TRANSPORTS SL  amb CIF B64639875, amb domicili social al carrer de l’Energia, 52, Pol. Ind.
Pla dels Vinyals II,  08250 Sant Joan de Vilatorrada (Barcelona),   per import de  33.950,01 €
(TRENTA-TRES MIL  NOU-CENTS CINQUANTA EUROS  AMB UN  CÈNTIM),  IVA  exclòs  o  de
41.079,51 € (QUARANTA-UN MIL SETANTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIM), IVA
inclòs del 21%.

Tercer: AUTORITZAR I DISPOSAR la despesa per import de 41.079,51 € (QUARANTA-UN MIL
SETANTA-NOU  EUROS  AMB  CINQUANTA-UN  CÈNTIM),   amb  càrrec  a  l’aplicació
pressupostària 130 924 6270025 del pressupost municipal vigent i número d’operació prèvia
AD núm. 920250005424.

Quart: DESIGNAR com a responsable del contracte a l’Arquitecte Tècnic Municipal, Sergi Marin